Almanza  sia  1771 

I       I      I 
William,  Henry,  Jane  = 
died    an  died 

Infant,       unmar- 
1694         ried 

I  I  I 
...  Nash  Eliza-  Eleanor,  John, 3rd  = 

beth,    died  un-  Bart.,  O.     Tagge  1st 
died      married    s.p.,  Lord 
unmiir-  1768  Selsey 
ried  died 1808 

I  I  I         I          I 

James  =  Geor-  Hen-  Re-  Mary  =  Mich1 
giana  rietta  becca 

Caro- 

line 

Scott 

Scare 

John,  2nd  Lord,  died  i8i6  =  H.  E.  Jennings 

I.I  I  I  II 
James,  died     Henry  John,  3rd  and  =  A.  M.  L.     John  William,     Caroline,  =  Rev.  Leveson 
unmarried       present  Lord,  s.p.         Irby  a  bachelor  s.p.  Vernon 

APPENDIX   XLVIII. 

Agreement  by  which  certain  land  is   conveyed  to  John   Picard  by  Roger  de  la    Chambre 

and  Felicia  his  wife.     1250. 

[From  Feet  of  Fines,  Berks,  34  Hen.  III.,  No.  I.] 

Hec  est  finalis  concordia  facta  in  Curia     Tricesimo  quarto  Coram  Rogero  de  Thur- 
domini  Regis  apud  Westmonasterium  a  die      kelby,   Johanne  de  Gatesden,  Gilberto  de 
sancti    Hillarij    in    tres    septimanas    anno 

regni  Regis    Henrici   filii   Regis  Johannis-, 
Preston,  Johanne  de  Cobeham,  Alano  de 
Wassaund,    et  Willelmo   de  Wilton,   Justi- 

H  h  2 
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ciariis  et  aliis  domini  Regis  fidelibus  tune 

ibi  presentibus  Inter  Johannem  Picard  que- 
rentem  et  Rogerum  de  la  Chaumbre  et 
Feliciam  vxorem  eius  inpedientes  de  vna 

Carucata  terre  cum  pertinentiis  in  Thache- 
ham  vnde  placitum  Warantie  Carte  sum- 
monitum  fuit  inter  eos  in  eadem  Curia, 

scilicet  quod  predicti  Rogerus  et  Felicia 

recognoverunt  predictam  terram  cum  per- 
tinentiis esse  ius  ipsius  Johannis  vt  illam 

quam  idem  Johannes  habet  de  dono  pre- 
dictorum  Rogeri  et  Felicie.  Kt  pro  hac 
recognicione  fine  et  concordiaidem  Johannes 
ad  peticionem  predicte  Felicie  concessit 
Philippo  filio  ipsius  Felicie  in  maritagium 
cum  Johanna  filia  ipsius  Joliannis  predictam 

terram  cum  pertinentiis  Habendum  et  tenen- 
dum  eisdem  Philippo  et  Johanne  et  heredi- 
bus  de  corpore  ipsius  Johanne  procreatis 

de  predicto  Johanne  et  heredibus  suis  in 
perpetuum  faciendo  inde  capitalibus  dominis 
feodi  illius  pro  predicto  Johanne  et  heredibus 
suis  omnia  servicia  que  ad  predictam  terram 
pertinent.  Et  predictus  Johannes  et  heredes 
sui  Warantizabunt  predictis  Philippo  et 

Johanne  et  heredibus  de  corpore  ipsius 
Johanne  procreatis  predictam  terram  cum 
pertinentiis  per  predicta  servicia  contra 
omnes  homines  in  perpetuum.  Et  si  ita 

contingat  quod  predicta  Johanna  obierit 

sine  herede  de  corpore  suo  procreato  pre- 
dicta terra  cum  pertinentiis  revertetur  ad 

predictum  Johannem  et  heredes  suos  quieta 
de  heredibus  ipsius  Philippi  tenenda  de 
capitalibus  dominis  feodi  illius  per  servicia 

que  ad  predictam  terram  pertinent  in  per- 

petuum . Berks.     [Jan.  13 — Feb.  2,  1250.] 

APPENDIX  XLIX. 

Agreement   by  which  certain  land  is  conveyed  to   the  Abbot  of  Reading  by  Roger  de  la 
Chambre  and  Felicia  his  wife.      1257. 

[From    Feet   of  Fines,   Berks,    41    Hen.    III.,   No.   3.] 

Hec  est  finalis  concordia  facta  in  Curia 

domini  Regis  apud  Westmonasterium  a  die 
sancti  Michaelis  in  vnum  mensem  anno 

Regni  Regis  Henrici  filii  Regis  Johannis 
quadragesimo  primo  Coram  Henrico  de 
Bathonia  et  Roberto  de  Brywes  Justiciariis 

et  aliis  domini  Regis  fidelibus  tune  ibi  pre- 
sentibus Inter  Ricardum  Abbatem  de  Rading 

querentem  per  Godefridum  le  Messager  posi- 
tum  loco  suo  ad  lucrandum  vel  perclendum 
et  Rogerum  de  la  Chambre  et  Feliciam 
vxorem  eius  deforciantes  de  vna  Carucata 

terre  et  dimidio  cum  pertinentiis  in  Tac- 
ham,  vnde  placitum  conuencionis  summoni- 

tum  fuit  inter  eos  in  eadem  Curia,  scilicet 

quod  predicti  Rogerus  et  Felicia  recog- 
nouerunt  predictam  terram  cum  pertinentiis 
esse  Jus  ipsius  Abbatis  et  Ecclesie  sue  de 
Rading  et  illam  ei  reddiderunt  in  eadem 
Curia  et  remiserunt  et  quietumclamaverunt 
de  se  et  heredibus  ipsius  Felicie,  predicto 
Abbati  et  successoribus  suis  et  Ecclesie  sue 

predicte  inperpetuum.  Et  Idem  Abbas  re- 
cepit  predictos  Rogerum  et  Feliciam  et 
heredes  ipsius  Felicie  in  singulis  benefactis 
et  orationibus  que  decetero  fient  in  Ecclesia 

sua  predicta  inperpetuum. 
Berks.     [Sept.  29— Oct.  26,  1257.] 

APPENDIX  L. 

Licence  from  the  Eisliop  to  Richard  Pavy  to  have  divine  service  celebrated  in  the  Oratory 
of  his  mansion  of  Chamber/louse.     1397. 

[From  Reg.   Medford,  fol.  133.] 

in  oratorio  mansi  sui  de  Chamberhouse 

infra  parochiam  de  Thacham  Sarum  diocesis 
in  sua  et  uxoris  sue  ac  famularum  suorum 

,.  i  uie   ix  mensis   marcn Licencia    audiendi 
anno     domini